ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 15 мая 2018 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре на награждение Благодарственным письмом
 председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района ___мая 2018 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №615-5 ОД «Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 50-летием со дня рождения:

Ручкиной Елены Николаевны, ведущего специалиста по недвижимости отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

Проект внесен: первый зам. Главы администрации
Батецкого муниципального района                                                                        Ж.И. Самосват
Согласовано:                                                                    Исабагандова Х.А, начальник отдела

                                                                                                        муниципального имущества

                                                                              В.Т. Волосач, заведующий  юридического  отдела
Разослать:

в дело -1, Новгородская обл. Дума – 1, Прокуратура -1, КОПР – 1, ОМИ -1